
 
 

 

AREA GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 

 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione 

Tecnica e del Patrimonio 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 141 del 24.05.2013   Determinazione n. 234 del 24.05.2013  

  

 

OGGETTO: Pagamento tasse concessione governative per telefoni cellulari in uso 

all’Istituto.  

  

 

 L’anno duemila tredici  il giorno ventiquattro  

 nel mese di  maggio  nel proprio Ufficio,  

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

Ing. Giancarlo Salomone 

 

Premesso 

 

- Che con atto acclarato al prot. dell’Ente al n.7872 del 23/04/2013 , è 

stato notificato a questo Istituto accertamento per  pagamento 

parziale della fattura 7X1104844763 del 14/10/2011 di €.10.703,73, 

pagata con determinazione dirigenziale n.483/12 per un importo di 

€.10.019,50; 

 

RILEVATO 

 

Che il parziale pagamento è da imputare alla nota dello Studio 

Legale DSMD di Roma in nome e per conto della Telecom S.p.A., che 

dichiarava che l’importo residuo della fattura in oggetto da liquidare era 

di €.10.019,50; 

OSPEDALE ONCOLOGICO 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 

CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 

BARI 
 



che, in ogni caso, in attesa di approfondimenti con la ditta, è 

opportuno procedere al pagamento, al fine di non aggravare l’Istituto 

con costi e sanzioni e recuperi da parte della Agenzia dele Entrate;   

 

D E T E R M I NA 

 

di procedere al pagamento dell’atto di accertamento n.11001924, 

acclarato al prot. Dell’Ente al n.7872 del 23/04/2013 per un importo di 

€.1.275,33;                    ; 

 

di trasmettere la presente determinazione, corredata del modello F23, 

all’Area Gestione Risorse Economico-Finanziarie per quanto di 

competenza; 

 

di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal 

momento della sottoscrizione. 

                  

 
                                                                                                

 
 

Il Responsabile del Procedimento 

                 L. 241/90 

 f.to:    Rag. Pasquale Santorsola 
 

 

 
 IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICO/PATRIMONIALE 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 

  

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

 

 

  IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal   24.05.2013   al     in corso 
 

    

Bari,  24.05.2013   

   

   

   

  Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme 

    

Bari,     

   

   

   

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 
 


